

## 2016/2017

Nazwisko i imię	Klasa	Nazwa konkursu, zawodów	Osiągnięcie
Zespół uczniów	6e	Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych	III miejsce oraz nagroda publiczności
D. Grześkowiak L. Chorzępa P. Jaworski K. Malinowski A. Bury M. Kajdasz I. Bacik F. Kłonowski K. Chorzępa A. Krawczyńska	2g 2g 2e 2g 3h 3h 3h 6e 5c 5e	Ogólnopolski Konkurs Matematyczny „Kangur”	wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie wyróżnienie
F. Kłonowski	6e	Ogólnopolski Konkurs Matematyczny „Alfik”	bardzo dobry wynik
F. Kłonowski	6e	Ogólnopolski Konkurs Matematyczny „Maks Matematyczny”	bardzo dobry wynik
zespół uczniów	klasy 4-6	Ogólnopolski projekt edukacyjny „Być jak Ignacy”	I miejsce w województwie wielkopolskim
F. Kłonowski M. Stróżewski M. Nowak	6e 6b 6b	Ogólnopolska Olimpiada Językowa z języka angielskiego OLIMPUS (sesja zimowa)	III miejsce V miejsce IX miejsce
Ł. Ciana  J. Szyszka	6b  6d	Ogólnopolski Konkurs z języka niemieckiego VERSTEHEN	XIII miejsce w kraju i I miejsce w województwie XXIV miejsce w kraju
B. Leżała  J. Szyszka	6e	Ogólnopolski Konkurs z języka niemieckiego „Sprachdokter”	VI miejsce w województwie XI miejsce w województwie
zespół uczniów	2g	Ogólnopolski Konkurs Teatrów „Teatralna Majówka”	I miejsce oraz nagroda dla najlepszej aktorki i najlepszego aktora
zespół uczniów	6e	Konkurs wojewódzki „Książkomania – film promujący wybraną książkę	wyróżnienie
zespół uczniów	klasy 4-6	Konkurs wojewódzki „Przyrodnicze rymowanie”	I miejsce w kategorii rysunek I miejsce w kategorii wiersz
F. Kłonowski	6e	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego	laureat
F. Kłonowski	6e	II edycja seminarium naukowego „Matematyczne Laboratorium Kultury”	I miejsce

F. Kłonowski	6e	Wojewódzki Konkurs Matematyczny	laureat
M. Bartkowiak K. Łuczak	3b 3b	XIII Powiatowy Przegląd Pieśni i Piosenek Patriotycznych	II miejsce
F. Kłonowski	6e	XIV Powiatowy Konkurs Matematyczny	II miejsce
S. Pucek Z. Goślińska J. Jakubiak	5d 5e 6d	Powiatowy Konkurs Plastyczny „Wiem co jem”	III miejsce wyróżnienie wyróżnienie
zespół uczniów	klasy 5-6	„Dwie strony sieci”	II miejsce na etapie powiatowym w kategorii komiks II miejsce na etapie powiatowym w kategorii spot
V. Knyspel, W. Madura O. Zalewska	6d 6d	Powiatowy Konkurs Informatyczny na prezentację multimedialną.	I miejsce II miejsce
M. Stróżewski, M. Nowak	6b	XIII Powiatowy Konkurs Informatyczny „Srebrna Mysz”	II miejsce
F. Kłonowski	6e	II Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego	I miejsce w kategorii języka angielskiego
M. Nowak	6b		III miejsce w kategorii języka angielskiego
O. Zalewska	6d		I miejsce w kategorii języka niemieckiego
O. Zalewska, A. Głowania	6d	Międzyszkolny Konkurs „Co wiesz o wynalazkach i ich twórcach”	II miejsce
J. Fibner	5c	Wojewódzki Finał „Czwartków Lekkoatletycznych”	I miejsce bieg na 60m
K. Manicki	4e		I miejsce bieg na 1000m
H. Trójnara	6a		III miejsce bieg na 60m
Z. Rychlik	4a		III miejsce bieg na 300m
K. Manicki	4e	Ranking Gmin i Powiatów Województwa Wielkopolskiego LZS w Biegach Przełajowych klasyfikacja generalna	I miejsce
zespół uczniów	klasy 4-6		II miejsce
zespół chłopców zespół dziewcząt	klasy 4-6	Pływanie Drużynowe w Poznaniu	XI miejsce XVI miejsce
zespół dziewcząt	4-6	Piłka siatkowa	II miejsce w rejonie
zespół dziewcząt zespół chłopców	klasy 4-6	Czwórbój LA na szczeblu powiatowym	I miejsce II miejsce

zespół dziewcząt zespół chłopców	klasy 4-6	Sztafetowe Biegi Przełajowe na szczeblu powiatowym	I miejsce II miejsce
drużyna chłopców	klasy 4-6	Mistrzostwa Powiatu w Halowej Piłce Nożnej	II miejsce
drużyna chłopców	klasy 4-6	Turniej Piłkarski „O Puchar Tymbarku” i „Orlik Cup”	II miejsce
K. Manicki K. Skonieczna M. Wujek M. Leporowski	4e 6a 5b 6b	Powiatowe Biegi Przełajowe	I miejsce II miejsce III miejsce III miejsce
zespół uczniów	2g	Powiatowy Przegląd Teatrów Dziecięcych	nagroda dla najlepszej aktorki i najlepszego aktora